
 

 

  

Nr referencyjny: 8/2022 

                            Kalsk, 09.09.2022 r 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

Dot. postępowania nr ref. 8/2022 o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz.U.2022.1710 z dnia 16.08.2022 r ) pn. : Wyjazd studyjny: Dobre 

praktyki w rolnictwie łotewskim:  hodowla bydła i przetwórstwo, nr ref.: 8/2022. 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy pzp, informuje, że dokonał: 

I. Wyboru oferty najkorzystniejszej  

 

Ad. I Wybór oferty najkorzystniejszej  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy pzp Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), dokonał 

wyboru jako oferty najkorzystniejszej:   

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Wartość oferty  brutto (zł.) Kryterium cena – 

liczba punktów 

1 GMSYNERGY Sp. z o.o. Sp. 

jawna z siedzibą przy                        

ul. Tuszyńskiej 67,                                   

95-030 Rzgów 

119.600,00 zł ( sto 

dziewiętnaście tysięcy sześćset 

złotych 00/100 )  

100,00 

2 CRISTAL TRAVELNET Sp. z o.o. 

z siedzibą przy                          

ul. Wojska Polskiego 34, 19-

300 Ełk 

119.900,00 zł ( sto 

dziewiętnaście tysięcy 

dziewięćset złotych 00/100 )  

99,75 

 

Ponadto Zamawiający informuje, iż: 

1.  Umowa zostanie zawarta, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy pzp, w terminie nie krótszym niż                

5 dni od przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej.  

2. Nie wykluczono ani nie odrzucono żadnej oferty.  

 
Dyrektor  

Lubuskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 
Wojciech Szadel  


